
 

  

UCHWAŁA  Nr XXXVII/321/10 
RADY  MIEJSKIEJ  W  GOLCZEWIE 

z dnia 30 czerwca 2010 r. 
 

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy 
Golczewo oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Golczewie, gminnych instytucji kultury  

oraz gminnych osób prawnych utworzonych na podstawie odrębnych ustaw za pierwsze 
półrocze 2010 r. i lata następne 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.1)) oraz art. 266 ust. 2 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. 
Nr 28, poz. 146) Rada Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Określa się zakres informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Golczewo  

za I półrocze 2010 r. i lata następne obejmujący co najmniej: 
1) część opisową, w tym: 

a) dochody bieżące, 
b) dochody majątkowe, 
c) wydatki bieżące, 
d) wydatki majątkowe, 
e) przychody i rozchody budżetu, 
f) dane dotyczące zadłużenia Gminy; 

2) część tabelaryczną, w tym: 
a) plan i wykonanie dochodów i wydatków budżetu według działów, rozdziałów  

i paragrafów klasyfikacji budżetowej, 
b) plan i wykonanie przychodów i rozchodów budżetu, 
c) plan i wykonanie wydatków majątkowych. 

 
§ 2. 1. Określa się zakres informacji o przebiegu wykonania planu finansowego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Golczewie, gminnych instytucji 
kultury oraz gminnych osób prawnych utworzonych na podstawie odrębnych ustaw  
za I półrocze 2010 r. i w latach następnych w szczegółowości nie mniejszej niż w planie 
finansowym, z uwzględnieniem stanu należności i zobowiązań, w tym wymagalnych. 
 

2. Informację przedstawia się w formie tabelarycznej i opisowej. 
 
§ 3. Traci moc uchwała nr XIII/121/08 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 29 kwietnia 2008 r. 
w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Golczewo I 
półrocze 2008 i lata następne oraz uchwała nr XIV/134/08 Rady Miejskiej w Golczewie  
z dnia 19 czerwca 2008 r. w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania planu 
finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Golczewie, gminnych 
instytucji kultury oraz gminnych osób prawnych utworzonych na podstawie odrębnych ustaw 
za pierwsze półrocze 2008 r. i w latach następnych. 

 
                                                        
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 
i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974  
i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157,  
poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146. 



 

  

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  

w Urzędzie Miejskim w Golczewie na okres 14 dni. 
 
 

PRZEWODNICZĄCY  RADY 
 

Mieczysław Perużyński 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


